
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů,  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Královéhradecké krajské dožínky 2013“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                    70889546 

Zastoupený:    Bc. Lubomírem Francem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění akce Královéhradecké krajské dožínky 2013. 

V rámci akce musí být zajištěny následující činnosti:  

 
I. Prezentace zemědělství a potravinářství Královéhradeckého kraje 
• prezentace potravinářských výrobků a regionálních potravin, včetně představení 

soutěže Potravina a potravinář roku 2013 a Regionální potravina 2013 (ukázky potravin, 

ochutnávky a jejich prodej na minimálně 20 prodejních místech) 

• prezentace zemědělských podniků, malých a středních podnikatelů v oblasti 

zemědělství 

• prezentace ekologického zemědělství v kraji, včetně představení biopotravin a 

ekofarem (zajistit účast minimálně 5 ekologických zemědělců nebo producentů 

biopotravin) 

• výstava hospodářských zvířat (skot, ovce, kozy, popř. další) 

• výstava drobného zvířectva (drůbež, králíci, holubi, popř. další) 

• prezentace včelařství – ukázky úlů, včelařských produktů, ochutnávky, prodej 

• výstava zemědělské, případně lesnické a zahradní techniky (zajistit prezentaci 

minimálně 3 různých značek) 

• účast a prezentace zemědělských škol Královéhradeckého kraje, případně dalších škol 

(lesnictví, zahradnictví, aj.) 

• pro žáky a studenty základních a středních škol připravit Den zemědělství 

Královéhradeckého kraje, na kterém bude populárně-naučnou formou představeno 

zemědělství a potravinářství Královéhradeckého kraje 

 

 



2 

 

 

II. Hodnocení a setkání k zemědělství a potravinářství Královéhradeckého kraje 

• pomocí odborné poroty ocenit nejúspěšnější pěstitele obilí v Královéhradeckém kraji 

• pomocí odborné poroty ocenit nejúspěšnější chovatele v oblasti chovu prasat, chovu 

skotu, chovu koz a ovcí v Královéhradeckém kraji 
• pomocí odborné poroty vyhodnotit nejlepší farmu roku v Královéhradeckém kraji 
• vyhodnocení soutěže Potravina a potravinář Královéhradeckého kraje na rok 2013 
• setkání zemědělců s odpovědnými zástupci za resort zemědělství – ministerstvo 

zemědělství, poslanci parlamentu, představitelé agrární komory a dále se zástupci kraje a 

krajského města za účelem diskuze o problémech zemědělství a potravinářství v 

Královéhradeckém kraji (zajistit zastřešený prostor a zázemí – stoly, židle, cateringové 

služby, ozvučení, promítací technika, apod.) 

III. Organizačně technické zajištění akce 
• akce bude uspořádána v Hradci Králové v září 2013 ve dvou dnech (pátek a sobota), 

přičemž v pátek proběhne Den Zemědělství Královéhradeckého kraje a v sobotu 

Královéhradecké krajské dožínky 
• zajistit minimálně 2 zastřešená pódia, včetně zvukové a světelné aparatury a hlediště, 

s odborným a kulturním programem (populární kapely, zpěváci, orchestr, divadlo, popř. 

další) 
• zajistit moderátora akce 
• zajistit mediální partnery – spoty alespoň na dvou rozhlasových stanicích a inzerci 

v minimálně jednom tištěném deníku 
• zajistit propagační tiskoviny (letáky, plakáty), včetně jejich distribuce a další 

propagační materiály (balónky, tužky, samolepky, odznáčky, apod.) 
• provozovat web pro prezentaci akce, který informuje o přípravě dožínek a děním 

souvisejícím s dožínkami a je propojen s webem Královéhradeckého kraje (webové 

stránky aktualizovat minimálně 1x měsíčně) 
• představit Královéhradecký kraj a Krajský úřad Královéhradeckého kraje (dle dispozic 

odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací krajského úřadu) 
• celkové technické zabezpečení venkovní akce (pitná voda, WC, likvidace odpadů, 

zajištění úklidu, apod.) 
 

IV. Doprovodný program  
• pěší dožínkový průvod centrem města Hradce Králové (kočárová spřežení, mažoretky, 

popř. další) 

• prezentace obnovitelných zdrojů a dalšího využití zemědělské produkce 

• zabezpečení soutěží a programu pro děti a mládež, včetně drobných cen 

• zajistit kulturní a zábavný doprovodný program  

• zajistit širokou nabídku prodejních stánků, řemesel a zboží, které souvisí se 

zemědělstvím a venkovem Královéhradeckého kraje 



3 

 

• zajistit ukázky práce se zvířaty (např. dojení, stříhání ovcí, práce a výcvik psů, drezúry 

koní, popř. další) 

• představení a ochutnávky potravinářských produktů z jiných regionů 

• prezentace rybářství a myslivosti v kraji (rybářské svazy, myslivecké spolky a 

sdružení, ukázky loveckých trofejí, práce loveckých psů, popř. další) 

• zajištění prodeje občerstvení po celou dobu akce 

 

 

V. Základní požadavky na časové rozvržení dvoudenního harmonogramu 
PÁTEK – DEN ZEMĚDĚLSTVÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
Dopolední program bude přizpůsoben převážně pro žáky a studenty škol populárně-

vzdělávací formou, součástí programu mohou být praktické ukázky práce se zvířaty, 

vzdělávací soutěže a naučné programy. 

 

SOBOTA – KRÁLOVÉHRADECKÉ KRAJSKÉ DOŽÍNKY 
Zahájení programu je pěším dožínkovým průvodem, dále proběhne hodnocení a diskuze 

k zemědělství a potravinářství Královéhradeckého kraje (dle bodu II.) a kulturní a 

odborný program.  

 

 

3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

4. Identifikační údaje uchazečů: 
CHOVSERVIS a.s., Zemědělská 897, 50003 Hradec Králové, IČ: 46505008 

 

 

5. Důvod zrušení zadávacího řízení  
Hodnotící komise obdržela od zadavatele pouze jednu obálku v listinné podobě, z tohoto 

důvodu je na základě § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

nutné bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení. 

 

 

 
V Hradci Králové dne 2. 4. 2013 

 

 

……………………………………………….. 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2013-04-08T07:09:52+0100




